33.90.30, Material de Consumo; 02.162 Secretaria de Transparência e 
Controle Intcmo-SETRACI - 04 124 2002 2079 Manutenção das 
atividades da Secretaria de Transparência c Controle Inlerno- 
SETRACI - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material dc 
Consumo.

VALOR GLOBAL: RS 26.432,00 (Vinte e Seis Mil Quatrocentos e 
Trinta e Dois Reais)

VIGÊNCIA: 18/02/2022 À 31/12/2022
DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Eé - PB, 18 de 
fevereiro de 2022, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito 
Municipal e Contratada.

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto 

Código Identificador: D8657D0A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO